
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

Den konání jednání: 24.04.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-3410/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/42/9/2023  

Rada města Sezemice 

Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka, Sezemice, IČ 
60156961, za rok 2022. O úkonu schválení sepsala rada města "Protokol o schvalování účetní 
závěrky", který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. R/43/9/2023  

Rada města Sezemice 

Schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Sezemice, okres 
Pardubice, IČ 60156953, za rok 2022. O úkonu schválení sepsala rada města "Protokol o 
schvalování účetní závěrky", který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. R/44/9/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí na základě žádosti s ukončením nájmu k bytu v č. p. 64, Velké Koloděje, 
který na základě nájemní smlouvy užívali RK a VK, a to dohodou ke dni 30.04.2023. 

II.  Souhlasí s přidělením bytu na adrese Velké Koloděje č. p. 64 JK, a to na dobu 
neurčitou s účinností od 01.05.2023 za nájemné ve výši 50 Kč/m2. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s ukončením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení a s uzavřením nájemní smlouvy dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

Termín: 30.04.2023 

 
Usnesení č. R/45/9/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje přidělit byt č. 133, Havlíčkova 700, Sezemice, IH na dobu neurčitou 
s účinností od 01.05.2023 za nájemné ve výši 45 Kč/m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.05.2023 

 

  



č. j. SEZ-3410/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  24.04.2023 Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. R/46/9/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí doporučení hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek na 
zakázku „SEZEMICE-Husovo náměstí". 

II.  Schvaluje  

1. V souladu se směrnicí č. 3/2017, o způsobu zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu v městě Sezemice, výběr nejvhodnější nabídky uchazeče MIROS 
Pardubice, a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště, IČO 275 23 934, podané 
ve veřejné zakázce „SEZEMICE-Husovo náměstí“, který předložil nejvýhodnější 
nabídku s cenou ve výši: 1.098.703,95 Kč bez DPH. 

2. Další pořadí uchazečů: 

 2. místo – Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 
Pardubice, IČO: 252 53 361.  

 3. místo –  HOLD s.r.o., Orel 35,538 21 Slatiňany, IČ 455 38 425. 

III.  Ukládá  

1. Informovat uchazeče o rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky. 

2. Uzavřít smlouvu o dílo na akci „SEZEMICE-Husovo náměstí“ s vybraným 
uchazečem dle bodu II. 

Termín: 20.05.2023 

  

  

 

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


